dicunt, quæ agrotum interficiunt

runt.

Filius Barboſij illius, quem ſcivite in Kakexiam lapſus puer hic eſt: cum ſa-
 immaniter Turcæ apud Theſſaliâ & oculorum palpebris tumefcentia,
 terfecerunt, puer annos natus quatuordecim, temperatura ſanguineus, præ-
 leſcente humiditate caliditatem, ian- & pedum edematis, hoc eſt, laxis tumo-
 cheradas in collo patiebatur, non ad- ribus. Cæterum, huic medicati ſumus
 dum tamen eradicatorum difficiles: quia- prout morbus poſtulabat: & indies ſym-
 pernã corporis partem occupabant, cui ſi ſtrumæ dum vires conſtarent, ex-
 tum. Cæterum, quum puer hic nihil tractæ fuiſſent: proculdubio, puer hic
 leret, nec mali aliquid à chæradibus viueret, vt alijs eueniſſe vidimus.

Curratio vigesima prima, in qua agitur de dentium dolore, & optimo contra eum remedio.

Mulier iuuenis Senenſis, & quæ (vt deprehendi) morbo gallico olim infecta fuerat, dentium dolore torquebatur, quos & tremulos habebat: poſt vapore interſicientes dico, proinde curia (vt illa dixit) exercita medicamenta, ad eam accedens, eius vniuerſum corpus per catapotia à fumo terræ, purgari iuſſi: ac poſtea hoc diluto dētes collui, & optime habere dixit. Recip. ſandarachæ Arabum optime puluerizatæ, vnciam vnam, acetii acerrimi, vini rubri non dulcis, ana libram mediam: miſce, & ad ignem fiat

ebullitio sufficiens: hoc enim medicamento calico, os colluebat, ter & quatuor die, quod sibi multum opis attulisset: & multò magis, quam si decoctio: rano ex ligni guayaci ferbe, rosis, mullis, mastiche: balauftijs, & varijs iufcemoci, vsa fuisset.

Curatio vigesima secunda, de Curatio morbi Gallici, per inunctiones vnguento ex Mercurio confectis simulq; docetur quomodo enim del et sputum ad os euenire scitum.

L Apicida, Iuuenis robustus & fortis morbo gallico infectus erat: nam vniuersam eius faciem, pustulæ variæ dabant: veluti aliquas alias corporis partes: sed præcipuè inferiores, nihil lebat: nec mali aliud quicquam habebat præter pustularum fœditatem. Cæterum hic ab epotis syrupis, & repurgato corpore, ac optima constitutavit ratione ex vnguento mercuriali, sæpè à nobis repetito ijs in Centurijs, octies inunctus fuit: & sanitatem obtinuit. Verùm, ut morbi fœditatem & vlcera effugeret, quod mihi compertum esset humores in morbo

esse, catapotia ei propinaui: id autem post secundam, vel tertiam inunctionem face: e soleo. Nam, eo tempore humores rebelles, & qui vix medicamentis purgatorijs obediunt: commoti, & ad expulsionem acti: à catapotijs propitijs, humores peccantes respicientibus, facillimè foras per inferiora traduntur, purgantur ve. Quo fit, ut superiores partes immunes, & liberæ maneant: nec ita infici soleant: ut per consuetas, similisque inunctiones contingit: cum ægri, sic ore infecti, vlcera in eo patiuntur: & multa, & varia, ad multos dies expuunt: non loquuntur: vix liquida deglutire possunt: dentes tremulos habent: qui postea nigerrimi euadunt: vnde oris, siue habitus factor certus pullulat. Quæ omnia, vel eorum magna pars, catapotijs, vel pharmaco (ut dixi) præuisu, opportuno tempore exhibitio, interceptiuntur: ut sæpè experientia compertum habemus. Simili modo, Luna ad oppositionem veniente, morbos rebelles: & quibus humores eradicatu difficiles insunt, curamus: eo namq; tempore humores natura sua pharmacis resistentes, Lunæ caliditate subleuantur: rarefiunt: & expulsionem parati pharmacis obediunt: ac sic facillimè purgantur, & à medic